БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ № 365
Об утверждении  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Берёзовского городского округа на 2013 год

Принято Березовским городским Советом народных депутатов на внеочередной шестьдесят третьей сессии  27.12.2012

Председатель Березовского городского Совета            народных            депутатов

____________________ В.В.Малютин

             Рассмотрев представленный Главой города проект Решения «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Берёзовского городского округа на 2013 год»,  руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Березовского городского округа,   Березовский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2013 год, согласно приложению.

    2. Продажа объектов, включенных в Прогнозный план приватизации муниципального имущества, осуществляется по мере оформления документов, предусмотренных законодательством о приватизации.

     3. Приватизация земельных участков, расположенных под объектами недвижимости, осуществляется в порядке, установленном Федеральным Законом  «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Земельным Кодексом Российской Федерации.

     4. Опубликовать данное  Решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

комитета по бюджету, налогам, финансам  и развитию экономики города   А.М. Назаренко.

      6. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

	Глава города Березовский
	                   С.Ф. Чернов

Приложение

к Решению Березовского городского
Совета народных депутатов

 «Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества  Березовского городского

округа на 2013 год»
от 27.12.2012г.    №  365
ПРОГНОЗНЫЙ   ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА

  БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  на 2013 год

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Прогнозируемые сроки реализации

	1
	 Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Березовский, ул.Вахрушева, 33а
	I квартал

	2
	Нежилое помещение, расположенное по  адресу: г.Березовский, ул.Черняховского, 22
	I квартал

	3
	Нежилое здание,  расположенное по адресу:

г.Березовский, ул.Советская, 5 (литера Б)
	II квартал

	4
	Нежилое здание,  расположенное по адресу:

г.Березовский, ул.Советская, 5 (литера В)
	II квартал

	5
	Нежилое здание, расположенное по адресу:

г.Березовский, Комсомольский бульвар, 15а
	III квартал

	6
	Нежилое помещение, расположенное по адресу:

г.Берёзовский, ул.Волкова, 1
	III квартал

	7
	Нежилое помещение (гаражный бокс), расположенное по адресу: г.Березовский, ул.Карбышева, 13д помещение №2
	III квартал

	8
	 Нежилое помещение (гаражный бокс), расположенное по адресу: г.Березовский, ул.Карбышева, 13д помещение №3
	III квартал

	9
	Нежилое помещение, расположенное по  адресу: г.Березовский, ул.Черняховского, д.22 помещение №150
	III квартал

	10
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, ул.Черняховского, д.16 помещение №77
	IV квартал

	11
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, ул.Мира, д.42 помещение №151
	IV квартал